平成27年９月１０日
日本ボーイスカウト愛知連盟
地区コミッショナー　各位
RS担当成人指導者　各位
日本ボーイスカウト愛知連盟
愛知ローバース会議(ARC)
議長　梶谷光平
平成27年度第３回定例会開催のご案内
三指

日頃は愛知ローバース会議(以下単にARCという)に多大のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

８月という皆様ご予定も多く大変忙しい中、WSJを初めとして、多くの奉仕や活動にご尽力して頂き誠にありがとうございました。我々ローバースカウトにとっても本年度は飛躍の年になったかと存じ上げます｡

さて、下記の通り平成27年度第3回定例会を開催いたします。地区内のローバースカウトならびに青年指導者にご周知いただき、各地区最低2名以上のご参加をお願いする次第です。また、地区コミッショナー・地区副コミッショナーの皆様の参席も大歓迎致します。皆様ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ぜひお越しください。
　なお、お手数ではありますが、資料準備等の都合上、平成27年10月１日(木)までに下記に定める参加手続きをお願いいたします。
弥　栄
記
愛知ローバース会議(ARC)　平成27年度第３回定例会

日時： 平成27年10月３日(土)
1３:00～1６:00

　　受付は１２：３０より開始します。

場所：　470-2336 愛知県知多郡 武豊町山ノ神２０−１
　　　　　　　　　　　　　　　知多郡武豊町中央公民館　2階　第3,4会議室
参加資格： ローバースカウトおよび同年代の指導者

内容：

ローバースグループ活動報告（予定）
　　　　　　　　　　　　　　　　行事参加報告

· 23WSJ参加報告（参加隊指導者・ICT）
· ローバースグループ活動報告
　　　　　　　　　　　　　　　　各種募集案内（予定）
· 県連行事募集案内

· 各種派遣募集案内
· 指導者研修募集案内

　　　　　　　　　　　　　　　　その他協議事項

参加費：　無料

その他：　服装は制服でお越しください。

参加申込：　隊長、地区コミッショナーを通じて県連盟事務局へお願いします。

問合わせ先：
愛知ローバース会議　議長　梶谷　光平　(尾張東地区　長久手第１団　BS隊長)

TEL:090-6468-6656

E-mail:rsr06472@gmail.com      　　　　　　　　　　　　　　　以上
愛知ローバース会議
平成27年度第3回定例会　参加申込書
申込日付　　　　　　年　　　　月　　　　日
地区名　　　　　　　　　　　　　　　　　地区
	No.
	氏名
	所属
	電話番号
	メールアドレス
	スカウト・指導者の別

	1

	第　　　　団

	スカウト・指導者

	2

	第　　　　団

	スカウト・指導者

	3

	第　　　　団

	スカウト・指導者

	4

	第　　　　団

	スカウト・指導者

	5

	第　　　　団

	スカウト・指導者

	6

	第　　　　団

	スカウト・指導者

	7

	第　　　　団

	スカウト・指導者

	8

	第　　　　団

	スカウト・指導者

平成27年9月10日
愛知連盟　ローバースカウト・青年指導者の皆様
日本ボーイスカウト愛知連盟
愛知ローバース会議(ARC)
議長　梶谷光平
平成27年度第3回定例会開催のご案内
三指

　ローバースカウト・青年指導者のみなさんには、公私ともにご活躍のことと思います。日頃は愛知ローバース会議(以下単にARCという)の活動に参加いただき、ありがとうございます。
　各隊・団活動、２３WSJと今年も多忙な夏がようやく終わりに近づいてきました。この夏の経験をこれからの活動に活かしていき、より良きローバーリングを共創していきましょう。
さて、下記の通り平成27年度第３回定例会を開催いたします。

定例会は、必要な各種議案の審議と、ARCやそれぞれの活動単位でのローバースの活動報告や情報交換などを行います。

つきましては、各地区最低2名以上のご参加をお願いする次第です。より多くのローバースカウト・青年指導者の皆さんの参席を期待します。

ローバーへ上進したスカウトも新しい環境に慣れた時期かと思います。新しいスカウトも誘って参加いただければ幸いです。

弥栄

       　　　　　　　　　　　　　　記
愛知ローバース会議(ARC)　平成27年度第３回定例会

日時： 平成27年10月３日(土)
1３:00～1６:00

　　受付は１２：３０より開始します。

場所：　470-2336 愛知県知多郡 武豊町山ノ神２０−１
　　　　　　　　　　　　　　　知多郡武豊町中央公民館　2階　第3,4会議室
参加資格： ローバースカウトおよび同年代の指導者

内容：

ローバースグループ活動報告（予定）

　　　　　　　　　　　　　　　　行事参加報告

· 23WSJ参加報告（参加隊指導者・ICT）
· ローバースグループ活動報告
　　　　　　　　　　　　　　　　各種募集案内（予定）

· 県連行事募集案内

· 各種派遣募集案内

· 指導者研修募集案内

　　　　　　　　　　　　　　　　その他協議事項

参加費：　無料

その他：　服装は制服でお越しください。

参加申込：　隊長、地区コミッショナーを通じて県連盟事務局へお願いします。

問合わせ先：
愛知ローバース会議　議長　梶谷　光平　(尾張東地区　長久手第１団　BS隊長)

TEL:090-6468-6656

E-mail:rsr06472@gmail.com      　　　　　　　　　　　　　　　以上
愛知ローバース会議（Aichi Rovers Conference)

〒460-0001 名古屋市中区三の丸三丁目2番1号

愛知県東大手庁舎(6階)　日本ボーイスカウト愛知連盟事務局内愛知ローバース会議

TELL:052-972-6281 FAX:052-972-6283

ARCホームページ　http://www.scoutnet.or.jp/~arc/

愛知ローバース会議（Aichi Rovers Conference)

〒460-0001 名古屋市中区三の丸三丁目2番1号

愛知県東大手庁舎(6階)　日本ボーイスカウト愛知連盟事務局内愛知ローバース会議

TELL:052-972-6281 FAX:052-972-6283

ARCホームページ　http://www.scoutnet.or.jp/~arc/